
 

 
ДУМА 

АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
21 февраля 2025 г.                                                                                              № 280 

 
 

Об избрании председателя Думы 
 Армизонского муниципального района  

 
 

На основании п. 2 ст. 20 Устава Армизонского муниципального 
района, Дума Армизонского муниципального района РЕШИЛА: 

 
1. Избрать председателем Думы Армизонского муниципального 

района  Каканову Людмилу Сергеевну. 
 
 
 

 
Заместитель председателя Думы   Н.П. Лясковских 
 
 

 
 


